
Uchwała Nr 168/XXXIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 11 kwietnia 2016 r

 

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji   „Założeń do Planu zaopatrzenia  w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe”.

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r poz. 1515 ) w związku z art. 18 i 19 ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r poz. 1059) Rada
Miejska w Gostyninie  uchwala co następuje:

 

§1

Gmina   Miasta  Gostynina  przystępuje  do  opracowania  aktualizacji  „Założeń  do  planu
zaopatrzenia  gminy w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe”.

 

§2

Zakres Projektu Założeń określa art. 19 ust. 3 ustawy Prawo energetyczne.

 

§4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyninie

                                                                                  Andrzej Robacki

 



                                                             Uzasadnienie

Obowiązek aktualizacji    Założeń do planu zaopatrzenia gminy  w ciepło  energię  elektryczną i
paliwa gazowe  wynika z przepisów art. 19. ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997 r Prawo
energetyczne  ( jednolity tekst Dz. U. z 2012 r . poz. 1050). Założenia do planu zaopatrzenia w
ciepło , energię elektryczną i paliwa gazowe  sporządza się dla obszaru gminy co najmniej raz na
okres 15 lat i aktualizuje  co najmniej raz na trzy lata. . Gmina Miasta Gostynina opracowała  i
przyjęła  Uchwałą „Założenia.....”  w 2001 i  kolejne w   2010 r  .    Nadszedł  już czas  kolejnej
aktualizacji w.w. dokumentu .  
Dokument ten będzie między innymi zawierać ocenę stanu aktualnego i ocenę przewidywanych
zmian zapotrzebowania na ciepło , energię elektryczną i paliwa gazowe , możliwości wykorzystania
istniejących  nadwyżek  ,  możliwości  wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii  ,  możliwości
stosowania środków poprawy efektywności energetycznej, zakres współpracy z innymi gminami i
powinien  być  wykorzystywany przy tworzeniu  planów zaopatrzenia  miasta   w te  media  przez
przedsiębiorstwa energetyczne .


